


Datum: Sinclair Gesamt: Nein

Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 41
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 1

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Masters 0 / Zweikampf / W-48 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Schäffer Christina BUK 1982 34 47,6 37 44 81 133,76

Masters 0 / Zweikampf / W+75 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Lasch Sigrid VÖE 1985 31 76,8 51 65 116 137,19

Masters 1 / Zweikampf / W-58 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Jungreitmayr Sonja SBG 1978 38 56,6 52 70 122 174,9 193,96

               2  Hofer Sandra VÖE 1980 36 56,5 32 40 72 103,36 111,94

Masters 1 / Zweikampf / W-63 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Cojanu Latschenberger Cristina-ClaudiaGOL 1979 37 62,5 51 68 119 158,98 174,24

Masters 1 / Zweikampf / W-75 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Storka Katrin LAL 1981 35 70,5 60 77 137 169,76 181,98

Masters 2 / Zweikampf / W-75 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Hofmann Bettina BAD 1974 42 74,9 38 57 95 113,83 132,27

Masters 3 / Zweikampf / W+75 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Steinbrecher Sonja GIC 1969 47 78,2 42 54 96 112,51 138,72

Masters 4 / Zweikampf / W+75 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer Anna, Ing. WEIN 1966 50 77,2 25 35 60 70,78 90,53

Masters 5 / Zweikampf / W-63 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Menda Susanne LAL 1959 57 59,3 40 50 90 124,7 179,19

Masters 5 / Zweikampf / W+75 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Bohusch Karin BAD 1959 57 76 40 57 97 115,34 165,74

Masters 6 / Zweikampf / W-63 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Pfeiffer Friederike, Mag. GIC 1952 64 62 42 57 99 132,99 216,64

Masters 8 / Zweikampf / W-63 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  McSwain Dagmar VÖE 1944 72 59,7 28 37 65 89,63 175,05

Melzer M1 / Melzer Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Jungreitmayr Sonja SBG 1978 38 56,6 52 70 122 174,9 193,96

               2  Storka Katrin LAL 1981 35 70,5 60 77 137 169,76 181,98

               3  Cojanu Latschenberger Cristina-ClaudiaGOL 1979 37 62,5 51 68 119 158,98 174,24

               4  Hofer Sandra VÖE 1980 36 56,5 32 40 72 103,36 111,94

Melzer M2 / Melzer Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Hofmann Bettina BAD 1974 42 74,9 38 57 95 113,83 132,27

Melzer M3 / Melzer Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Steinbrecher Sonja GIC 1969 47 78,2 42 54 96 112,51 138,72

Melzer M4 / Melzer Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer Anna, Ing. WEIN 1966 50 77,2 25 35 60 70,78 90,53

Melzer M5 / Melzer Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Menda Susanne LAL 1959 57 59,3 40 50 90 124,7 179,19

               2  Bohusch Karin BAD 1959 57 76 40 57 97 115,34 165,74

Melzer M6 / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Pfeiffer Friederike, Mag. GIC 1952 64 62 42 57 99 132,99 216,64

11.09.2016
Veranstaltungshalle Baden

Ergebnisliste Österr. Meisterschaften der Masters, Damen



Datum: Sinclair Gesamt: Nein

Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 13
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 1

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Masters 0 / Zweikampf / M-77 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Diglas Ernst FEL 1983 33 73,8 67 81 148 191,01

Masters 0 / Zweikampf / M-85 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Modrey Manuel VÖE 1982 34 83,5 90 115 205 247,19

               2  Studeny Andreas BRF 1984 32 83 55 93 148 179,01

Masters 0 / Zweikampf / M-94 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Speiser Albert LOO 1983 33 88,2 110 140 250 293,48

               2  Friesenhahn Martin BAD 1983 33 91 100 115 215 248,78

Masters 0 / Zweikampf / M-105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Shahabi Alireza VÖE 1982 34 102,8 100 110 210 231,25

Masters 0 / Zweikampf / M+105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Unger Hannes BAD 1986 30 106,1 83 105 188 204,71

               2  Byrgazov Konstantin, Dr. PSV 1985 31 117,5 80 90 170 179,4

11.09.2016
Veranstaltungshalle Baden

Ergebnisliste Österr. Meisterschaften der Masters



Datum: Sinclair Gesamt: Nein

Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 22
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 1

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Masters 1 / Zweikampf / M-56 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Hauer Richard PSV 1981 35 54,7 52 57 109 173,32 185,8

Masters 1 / Zweikampf / M-77 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Latschenberger Philipp GOL 1979 37 76,6 80 102 182 229,87 251,94

               2  Schallerl Stefan EIW 1981 35 71,5 70 80 150 197,34 211,55

Masters 1 / Zweikampf / M-85 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Buranich Christoph GOL 1981 35 83,3 88 120 208 251,1 269,18

               2  Asik Cüneyt PSV 1979 37 84,5 55 75 130 155,82 170,78

Masters 1 / Zweikampf / M-94 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Buchmayer Siegfried, Mag. LOO 1979 37 87,8 103 135 238 279,98 306,86

Masters 1 / Zweikampf / M-105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Diana Ciprian RAN 1979 37 95,4 100 127 227 257,37 282,08

               2  Scharf Christian AKI 1979 37 94,5 95 106 201 228,8 250,76

Masters 1 nach Melzer / Melzer Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Buchmayer Siegfried, Mag. LOO 1979 37 87,8 103 135 238 279,98 306,86

               2  Diana Ciprian RAN 1979 37 95,4 100 127 227 257,37 282,08

               3  Buranich Christoph GOL 1981 35 83,3 88 120 208 251,1 269,18

               4  Latschenberger Philipp GOL 1979 37 76,6 80 102 182 229,87 251,94

               5  Scharf Christian AKI 1979 37 94,5 95 106 201 228,8 250,76

               6  Schallerl Stefan EIW 1981 35 71,5 70 80 150 197,34 211,55

               7  Hauer Richard PSV 1981 35 54,7 52 57 109 173,32 185,8

               8  Asik Cüneyt PSV 1979 37 84,5 55 75 130 155,82 170,78

10.09.2016
Veranstaltungshalle Baden

Ergebnisliste Österr. Meisterschaften der Masters



Datum: Sinclair Gesamt: Nein

Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 31
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 1

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Masters 2 / Zweikampf / M-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Strecha Hannes PSV 1974 42 66 72 95 167 231,3 268,77

               2  Zauner Thomas GOL 1974 42 64,5 80 86 166 233,53 271,36

Masters 2 / Zweikampf / M-77 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Klopf Roland WLD 1975 41 74,5 95 120 215 275,95 317,07

Masters 2 / Zweikampf / M-85 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Hackspiel Maximilian DOR 1975 41 81 88 117 205 251,1 288,51

Masters 2 / Zweikampf / M-94 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Diem Rudolf NW 1972 44 90,3 100 125 225 261,27 310,65

Masters 2 / Zweikampf / M-105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Gigl Markus VÖE 1975 41 94,4 112 138 250 284,7 327,12

               2  Dvorak Richard BRF 1975 41 99 90 107 197 220,03 252,81

               3  Hafner Christian BAD 1976 40 101,5 60 90 150 165,95 188,35

Masters 2 / Zweikampf / M+105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Aliev Sultan NW 1973 43 136 140 180 320 326,91 384,45

               2  Trnka Roland BAD 1972 44 130 102 132 234 241,07 286,63

               3  Hoda Hans EIW 1976 40 115 87 107 194 205,95 233,75

               4  Schindler Helmut BRF 1974 42 121,2 65 85 150 157,01 182,45

Masters 2 nach Melzer / Melzer Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Aliev Sultan NW 1973 43 136 140 180 320 326,91 384,45

               2  Gigl Markus VÖE 1975 41 94,4 112 138 250 284,7 327,12

               3  Klopf Roland WLD 1975 41 74,5 95 120 215 275,95 317,07

               4  Diem Rudolf NW 1972 44 90,3 100 125 225 261,27 310,65

               5  Hackspiel Maximilian DOR 1975 41 81 88 117 205 251,1 288,51

               6  Trnka Roland BAD 1972 44 130 102 132 234 241,07 286,63

               7  Zauner Thomas GOL 1974 42 64,5 80 86 166 233,53 271,36

               8  Strecha Hannes PSV 1974 42 66 72 95 167 231,3 268,77

               9  Dvorak Richard BRF 1975 41 99 90 107 197 220,03 252,81

               10  Hoda Hans EIW 1976 40 115 87 107 194 205,95 233,75

               11  Hafner Christian BAD 1976 40 101,5 60 90 150 165,95 188,35

               12  Schindler Helmut BRF 1974 42 121,2 65 85 150 157,01 182,45

10.09.2016
Veranstaltungshalle Baden

Ergebnisliste Österr. Meisterschaften der Masters



Datum: Sinclair Gesamt: Nein

Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 46
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 1

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Masters 3 / Zweikampf / M-77 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Hosmanek Petr VÖD 1968 48 76 87 110 197 249,93 311,91

               2  Sooster Evert, M.Mag. BAD 1968 48 75 68 77 145 185,37 231,34

Masters 3 / Zweikampf / M-85 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Jangra Jaswant SBG 1969 47 83 98 115 213 257,62 317,65

               2  Weißinger Johann WLD 1969 47 81,7 78 109 187 228,03 281,16

Masters 3 / Zweikampf / M-94 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Sedlacek Claus, Mag. WLD 1971 45 89 90 113 203 237,29 285,46

               2  Suchard Mario WOL 1971 45 93,2 85 105 190 217,55 261,71

               3  Wallisch Werner NW 1970 46 92 65 85 150 172,73 210,39

Masters 3 / Zweikampf / M-105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Hölzl Thomas RUM 1971 45 96 115 140 255 288,35 346,89

               2  Kirchmayer Harald MIL 1970 46 102,1 80 95 175 193,18 235,29

Masters 3 / Zweikampf / M+105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Lehner Heinz VÖE 1968 48 128 85 105 190 196,38 245,08

Masters 4 / Zweikampf / M-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Langweil Arpad VÖE 1964 52 67,5 79 98 177 241,52 317,84

Masters 4 / Zweikampf / M-77 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Messner Manfred RAN 1962 54 75 85 110 195 249,29 339,28

Masters 4 / Zweikampf / M-85 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Legel Walter MÖD 1963 53 83,6 80 100 180 216,9 290,21

Masters 4 / Zweikampf / M-94 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Kanyka Michael MÖD 1965 51 86 83 90 173 205,56 266,61

               2  Nemec Martin NW 1964 52 92,5 68 90 158 181,51 238,87

Masters 4 / Zweikampf / M+105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Schinhan Roman EIW 1964 52 105,8 90 111 201 219,09 288,32

               2  Plosky Erhard SBG 1963 53 110,5 70 90 160 171,92 230,03

Masters 3 nach Melzer / Melzer Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Hölzl Thomas RUM 1971 45 96 115 140 255 288,35 346,89

               2  Jangra Jaswant SBG 1969 47 83 98 115 213 257,62 317,65

               3  Hosmanek Petr VÖD 1968 48 76 87 110 197 249,93 311,91

               4  Sedlacek Claus, Mag. WLD 1971 45 89 90 113 203 237,29 285,46

               5  Weißinger Johann WLD 1969 47 81,7 78 109 187 228,03 281,16

               6  Suchard Mario WOL 1971 45 93,2 85 105 190 217,55 261,71

               7  Lehner Heinz VÖE 1968 48 128 85 105 190 196,38 245,08

               8  Kirchmayer Harald MIL 1970 46 102,1 80 95 175 193,18 235,29

               9  Sooster Evert, M.Mag. BAD 1968 48 75 68 77 145 185,37 231,34

               10  Wallisch Werner NW 1970 46 92 65 85 150 172,73 210,39

Masters 4 nach Melzer / Melzer Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Messner Manfred RAN 1962 54 75 85 110 195 249,29 339,28

               2  Langweil Arpad VÖE 1964 52 67,5 79 98 177 241,52 317,84

               3  Legel Walter MÖD 1963 53 83,6 80 100 180 216,9 290,21

               4  Schinhan Roman EIW 1964 52 105,8 90 111 201 219,09 288,32

               5  Kanyka Michael MÖD 1965 51 86 83 90 173 205,56 266,61

               6  Nemec Martin NW 1964 52 92,5 68 90 158 181,51 238,87

               7  Plosky Erhard SBG 1963 53 110,5 70 90 160 171,92 230,03

10.09.2016
Veranstaltungshalle Baden

Ergebnisliste Österr. Meisterschaften der Masters



Datum: Sinclair Gesamt: Nein

Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 44
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 1

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Masters 5 / Zweikampf / M-56 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fenzl Josef sen. KRD 1960 56 55,5 28 42 70 110,03 155,25

Masters 5 / Zweikampf / M-62 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Galuska Franz LOO 1957 59 60,3 70 90 160 236,1 351,32

Masters 5 / Zweikampf / M-77 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Lackner Friedrich WEL 1958 58 75 67 84 151 193,04 282,22

               2  Pengg Gerhard BRM 1957 59 73,7 52 72 124 160,17 238,33

Masters 5 / Zweikampf / M-85 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Tacho Herbert MIL 1959 57 83,5 65 87 152 183,28 263,37

Masters 5 / Zweikampf / M-94 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Mörth Gerhard RUM 1957 59 92 74 88 162 186,54 277,57

               2  Resch Harald WEN 1957 59 92,5 55 74 129 148,2 220,52

Masters 5 / Zweikampf / M-105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Lackner Hubert SVS 1961 55 104,6 82 105 187 204,63 283,41

Masters 5 / Zweikampf / M+105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Tachaev Ruslan VÖE 1961 55 108 105 120 225 243,54 337,3

Masters 6 / Zweikampf / M-77 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Schöberl Johann WEN 1952 64 76 70 90 160 202,99 330,67

Masters 6 / Zweikampf / M-85 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Rosenkranz Johann MEL 1952 64 85 63 80 143 170,89 278,38

Masters 6 / Zweikampf / M-94 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Roithinger Friedrich WEL 1954 62 92,7 46 65 111 127,39 199,75

Masters 6 / Zweikampf / M-105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Hofer Herbert VÖE 1955 61 99 80 95 175 195,46 301,2

Masters 6 / Zweikampf / M+105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Bogensberger Egmund DOR 1955 61 105,3 72 90 162 176,87 272,56

               2  Pulsinger Gerhard FEL 1952 64 106 68 88 156 169,93 276,82

Masters 5 nach Melzer / Melzer Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Galuska Franz LOO 1957 59 60,3 70 90 160 236,1 351,32

               2  Tachaev Ruslan VÖE 1961 55 108 105 120 225 243,54 337,3

               3  Lackner Hubert SVS 1961 55 104,6 82 105 187 204,63 283,41

               4  Lackner Friedrich WEL 1958 58 75 67 84 151 193,04 282,22

               5  Mörth Gerhard RUM 1957 59 92 74 88 162 186,54 277,57

               6  Tacho Herbert MIL 1959 57 83,5 65 87 152 183,28 263,37

               7  Pengg Gerhard BRM 1957 59 73,7 52 72 124 160,17 238,33

               8  Resch Harald WEN 1957 59 92,5 55 74 129 148,2 220,52

               9  Fenzl Josef sen. KRD 1960 56 55,5 28 42 70 110,03 155,25

Masters 6 nach Melzer / Melzer Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Schöberl Johann WEN 1952 64 76 70 90 160 202,99 330,67

               2  Hofer Herbert VÖE 1955 61 99 80 95 175 195,46 301,2

               3  Rosenkranz Johann MEL 1952 64 85 63 80 143 170,89 278,38

               4  Pulsinger Gerhard FEL 1952 64 106 68 88 156 169,93 276,82

               5  Bogensberger Egmund DOR 1955 61 105,3 72 90 162 176,87 272,56

               6  Roithinger Friedrich WEL 1954 62 92,7 46 65 111 127,39 199,75

10.09.2016
Veranstaltungshalle Baden

Ergebnisliste Österr. Meisterschaften der Masters



Datum: Sinclair Gesamt: Nein

Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 46
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 1

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Masters 7 / Zweikampf / M-56 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Winkler Johann SBG 1950 66 51 46 59 105 176,87 300,5

Masters 7 / Zweikampf / M-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Anglberger Johann LCH 1951 65 68 70 90 160 217,28 361,34

               2  Kreisser Johann BHÄ 1947 69 66,2 54 68 122 168,63 307,41

Masters 7 / Zweikampf / M-77 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Dvorak Rudolf BRF 1948 68 75,4 46 52 98 124,9 222,2

Masters 7 / Zweikampf / M-85 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Graf Franz SVS 1948 68 83 56 64 120 145,14 258,2

Masters 7 / Zweikampf / M-94 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Stoifl Alois WLD 1947 69 90,5 60 65 125 145 264,34

Masters 7 / Zweikampf / M-105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Hörmandinger Helmut WEL 1948 68 98,5 57 70 127 142,14 252,87

               2  Poucherk Maximilian BRF 1947 69 104 43 63 106 116,24 211,91

Masters 7 / Zweikampf / M+105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Steiner Werner SBG 1947 69 107 63 78 141 153,1 279,1

Masters 8 / Zweikampf / M-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Ploteny Josef NW 1944 72 68,8 57 73 130 175,21 342,19

Masters 8 / Zweikampf / M-77 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Walter Richard SBG 1944 72 76 49 60 109 138,29 270,08

Masters 8 / Zweikampf / M-105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Zarewicz  Peter POL 1943 73 100 48 65 113 125,72 251,94

Masters 9 / Zweikampf / M-85 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Riedl Bernhard DOR 1941 75 82,3 61 75 136 165,21 349,75

               2  Steiner Friedrich LAL 1939 77 80 40 50 90 110,98 250,26

Masters 10 / Zweikampf / M-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Bohatschek Kurt BRF 1935 81 66 45 55 100 138,5 359,68

Masters 7 nach Melzer / Melzer Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Anglberger Johann LCH 1951 65 68 70 90 160 217,28 361,34

               2  Kreisser Johann BHÄ 1947 69 66,2 54 68 122 168,63 307,41

               3  Winkler Johann SBG 1950 66 51 46 59 105 176,87 300,5

               4  Steiner Werner SBG 1947 69 107 63 78 141 153,1 279,1

               5  Stoifl Alois WLD 1947 69 90,5 60 65 125 145 264,34

               6  Graf Franz SVS 1948 68 83 56 64 120 145,14 258,2

               7  Hörmandinger Helmut WEL 1948 68 98,5 57 70 127 142,14 252,87

               8  Dvorak Rudolf BRF 1948 68 75,4 46 52 98 124,9 222,2

               9  Poucherk Maximilian BRF 1947 69 104 43 63 106 116,24 211,91

Masters 8 nach Melzer / Melzer Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Ploteny Josef NW 1944 72 68,8 57 73 130 175,21 342,19

               2  Walter Richard SBG 1944 72 76 49 60 109 138,29 270,08

               3  Zarewicz  Peter POL 1943 73 100 48 65 113 125,72 251,94

Masters 9 nach Melzer / Melzer Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Riedl Bernhard DOR 1941 75 82,3 61 75 136 165,21 349,75

               2  Steiner Friedrich LAL 1939 77 80 40 50 90 110,98 250,26

Masters 10 nach Melzer / Melzer Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Bohatschek Kurt BRF 1935 81 66 45 55 100 138,5 359,68

10.09.2016
Veranstaltungshalle Baden

Ergebnisliste Österr. Meisterschaften der Masters



Athlet Kat. Rang Geb
urtsj
ahr

Alter M/W K.Gew. Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer Punkte für
Mannschafts-
wertung

Pass
/ ID

SK-Vöest
Hofer Herbert M-105 1 1955 61 M 99 80 95 175 195,46 301,2 301,2 778
Tachaev Ruslan M+105 1 1961 55 M 108 105 120 225 243,54 337,3 337,3 4344
Langweil Arpad M-69 1 1964 52 M 67,5 79 98 177 241,52 317,84 317,84 4032
Gigl Markus M-105 1 1975 41 M 94,4 112 138 250 284,7 327,12 327,12 4863
Modrey Manuel M-85 1 1982 34 83,5 90 115 205 247,19 261,77 3984

Rang: 1

AK-Nor Wien
Diem Rudolf M-94 1 1972 44 M 90,3 100 125 225 261,27 310,65 310,65 3218
Aliev Sultan M+105 1 1973 43 M 136 140 180 320 326,91 384,45 384,45 4528
Ploteny Josef M-69 1 1944 72 M 68,8 57 73 130 175,21 342,19 342,19 4965
Nemec Martin M-94 2 1964 52 M 92,5 68 90 158 181,51 238,87 238,87 4102
Zarewicz  Peter M-105 1 1943 73 M 100 48 65 113 125,72 251,94 251,95 4814

Rang: 2

Salzburg
Winkler Johann M-56 1 1950 66 M 51 46 59 105 176,87 300,5 300,51 368
Walter Richard M-77 1 1944 72 M 76 49 60 109 138,29 270,08 270,08 1839
Jangra Jaswant M-85 1 1969 47 M 83 98 115 213 257,62 317,65 317,65 3978
Steiner Werner M+105 1 1947 69 M 107 63 78 141 153,1 279,1 279,1 862
Jungreitmayr SonjaW-58 1 1978 38 W 56,6 52 70 122 174,9 193,96 277,06 4884

Rang: 3

Loosdorf
Galuska Franz M-62 1 1957 59 M 60,3 70 90 160 236,1 351,32 351,31 1268
Rosenkranz JohannM-85 1 1952 64 M 85 63 80 143 170,89 278,38 278,37 960
Buchmayer Siegfried, Mag.M-94 1 1979 37 M 87,8 103 135 238 279,98 306,86 306,86 3822
Speiser Albert M-94 1 1983 33 M 88,2 110 140 250 293,48 306,97 4051

Rang: 4

Baden
Trnka Roland M+105 2 1972 44 M 130 102 132 234 241,07 286,63 286,63 4613
Friesenhahn MartinM-94 2 1983 33 M 91 100 115 215 248,78 260,22 5035
Unger Hannes M+105 1 1986 30 M 106,1 83 105 188 204,71 204,71 4996
Bohusch Karin W+75 1 1959 57 W 76 40 57 97 115,34 165,74 246,54 4894
Hofmann Bettina W-75 1 1974 42 W 74,9 38 57 95 113,83 132,27 196,43 4754

Rang: 5

Waldviertel
Stoifl Alois M-94 1 1947 69 M 90,5 60 65 125 145 264,34 264,34 395
Weißinger Johann M-85 2 1969 47 M 81,7 78 109 187 228,03 281,16 281,16 4549
Klopf Roland M-77 1 1975 41 M 74,5 95 120 215 275,95 317,07 317,07 3713
Sedlacek Claus, Mag.M-94 1 1971 45 M 89 90 113 203 237,29 285,46 285,46 4054

Rang: 6

OEM Gewichtheben
Masters 2016

Mannschaftswertung

SK Loosdorf
KSK Melk
SK Loosdorf
SK Loosdorf

Summe: 1444,4

Summe: 1528,11

ASKÖ SK Salzburg
ASKÖ SK Salzburg
ASKÖ SK Salzburg
ASKÖ SK Salzburg
ASKÖ SK Salzburg

Summe: 1545,23

AK Nord Wien
AK Nord Wien
AK Nord Wien

Summe: 1243,51

Summe: 1148,03

Summe: 1194,53

UAK Waldviertel
UAK Waldviertel
UAK Waldviertel
UAK Waldviertel

Badener AC
Badener AC
Badener AC
Badener AC
Badener AC

AK Nord Wien
Polizei SV

Verein - voller Text (nur falls
Vereinstabelle gepflegt wurde!)

SK Vöest
SK Vöest
SK Vöest
SK Vöest
SK Vöest
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Masters3
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Masters5

Masters6

Masters8

MelzerM1

MelzerM2
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MelzerM4

MelzerM5

MelzerM6

SinclairGesamt

MelzerGesamt

Verein



Masters0

SinclairGesamt

MelzerGesamt

Verein



Masters1
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Masters2

Masters2nachMelzer

SinclairGesamt

MelzerGesamt

Verein
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Masters4

Masters3nachMelzer

Masters4nachMelzer

SinclairGesamt

MelzerGesamt

Verein



Masters5

Masters6

Masters5nachMelzer

Masters6nachMelzer

SinclairGesamt

MelzerGesamt

Verein
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Masters7nachMelzer

Masters8nachMelzer

Masters9nachMelzer

Masters10nachMelzer

SinclairGesamt

MelzerGesamt
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